（第５号様式）
（文書番号）
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

新宿区地域振興部長

四谷特別出張所等区民施設（四谷区民センター）９階飲食提供事業に係る
事業者採用通知書

四谷特別出張所等区民施設（四谷区民センター）９階飲食提供事業に係るプロポーザルについて、採用となりましたので、四谷特別出張所等区民施設（四谷区民センター）９階飲食提供事業に係るプロポーザル実施要領第１６条第１号の規定により、下記の通り通知します。

記

１　採用者
	事業者名

	所在地

	代表者

２　その他
　　契約の締結等その他必要な事項については、別途連絡します。

３　問合せ先

1

1